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												Tavoitteenamme vahva ja osaava Eurooppa

																									EU-vaaleissa kesäkuussa vaikutetaan siihen, mihin suuntaan Euroopan unionia viedään. Akava korostaa vahvan EU:n merkitystä Suomelle. Tavoitteena on edistää sellaista Eurooppaa, jossa yhdistyvät osaaminen, sivistys ja arvot, tehokkaat sisämarkkinat, liikkuvuus sekä vahva ja kestävä talouskasvu.
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												Suomen Psykologiliitto: Mielenterveyspalveluista leikkaaminen ei tuo säästöjä

																									Perustason mielenterveyspalveluista ei ole varaa leikata. Päinvastoin lakisääteiset palvelut eivät aina toteudu nykyisilläkään resursseilla. Myös hallitusohjelman työllisyystavoitteiden toteuttaminen vaatii riittävää resursointia perustason mielenterveyteen.
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												Kohti EU-vaaleja -keskustelu: Osaaminen ja liikkuvuus EU-Suomessa, perjantaina 5.4. kello 10

																									Mikä on osaajien kansainvälisen liikkuvuuden nykytila Suomessa? Millaisia tavoitteita EU:ssa on asetettu liikkuvuuden edistämiseksi ja mitä ne tarkoittavat suomalaisille korkeakoulutetuille?

																							
											
												3.4.2024

												Verkkouutiset

											

										

									

								

													
							
								

																									                

					              											
										
										
											
												Kunta-alan pääsopijajärjestöt ja KT: Pääsopijajärjestöt ja KT kysyivät, kansalaiset vastasivat – suomalaiset arvostavat julkisia palveluja ja haluavat taata niiden rahoituksen

																									Erityisen tärkeitä julkiset palvelut ovat naisille, korkeasti koulutetuille ja johtavassa asemassa oleville. Palkansaajien pääsopijajärjestöt ja työnantajien KT painottavat valtion vastuuta varmistaa rahoitus ja toimintaedellytykset, jotta kunnat ja hyvinvointialueet suoriutuvat lakisääteisistä tehtävistään.
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												Uutisia Akavan liitoista
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												Akavan tasapainottavat ehdotukset paikallisen sopimisen laajentamiseen

																									Akava on koonnut ratkaisuehdotuksia, jotka tasapainottaisivat paikallisen sopimisen laajentamista koskevaa hallituksen esitystä.

																							
											
												26.3.2024

												Verkkouutiset
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